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o Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2018
Nivel: 12 Entidad: 1 Unidad Jerarguica: 1050000
Unidad Responsable: 37 Cuenta desde: 25101 Cuenta Hasta: 28201

Niv. Entidad: 12 PODER EJECUTIVO

Entidad: 1 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Unid. Jerarq.: 1050000 CF - SECRETARIA DE ACCION SOCIAL

Unid. Resp.: 37 SECRETARIA DE ACCION SOCIAL

Cuenta Sub-Cta. Cant.
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EDIFICACIONES

EDIFICIOS
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

INFRAESTRUCTURA SANITARIA DE ACUEDUCTOS
INFRAESTRUCTURA ELECTRICA
EQUIPOS DE TRANSPORTE

VEHICULOS DE TRANSPORTE TERRESTRE(NO AUTOMOTORES)
VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES
MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA
EQUIPOS DE COMPUTACION

EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL

MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

MAQ. Y APARAT DE COLAR Y MOLDEAR PARA ACERIA FUNDICION Y
METALURG
MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO
EQUIPOS DE ENSENANZA Y RECREACION

MOBILIARIOS ESPECIALIZADOS
APARATOS AUDIOVISUALES
ARTICULOS PARA JUEGOS RECREATIVOS
EQUIPOS RECREATIVOS
PROYECTORES

EQUIPOS DE COMUNICACION

EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

DE TRANSMISION Y RECEPCION

DE SENALIZACION

DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACION
MUEBLES Y ENSERES

MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
OTROS MUEBLES Y ENSERES
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

EQUIPOS DE SEGURIDAD

CIRCUITOS CERRADOS
HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

APARATOS, INSTRUMENETOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS DE
TALLER
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO

17.442.179.356

17.442.179.356
582.943.537

473.751.600

109.191.937
3.551.804.783

9.875.257

3.541.929.526
52.256.315

52.256.315
2.709.470.077

60.592.946

1.349.060

2.647.528.071
100.887.303

1.037.931

99.849.372

11.094.826

11.094.826
39.070.896

855.135

7.471.423

13.755.871

11.786.820

5.201.647
573.906.932

377.830.688

21.047.983

13.594

22.969.176

152.045.491
1.235.088.247

64.977.519

10.466.806

1.548.483

7.406.363

1.150.689.075
1.258.676

1.258.676
425.133.649

12.866.589

393.379.554

TITULAR DE LA ENTIDAD

Sistema Integrado de Administracién Financiera
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BRIBIEVU Inventario de Bienes de Uso

EJERCICIO 2018

Nivel: 12 Entidad: 1 Unidad Jerarguica: 1050000
Unidad Responsable: 37 Cuenta desde: 25101 Cuenta Hasta: 28201
Niv. Entidad: 12 PODER EJECUTIVO
Entidad: 1 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
Unid. Jerarq.: 1050000 CF - SECRETARIA DE ACCION SOCIAL
Unid. Resp.: 37 SECRETARIA DE ACCION SOCIAL
Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripcion Valor Parcial Valor Total
2 42 ELECTROMECANICAS, ELECTRICAS, MECANICAS 18.887.506
28101 PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACION 438.324.581
1 968 PROGRAMAS DE COMPUTACION 438.324.581
28201 SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE 143.826.765
1 526 SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE 143.826.765
Totales > 27.307.245.946 27.307.245.946
JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO TITULAR DE LA ENTIDAD

Sistema Integrado de Administracién Financiera



